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Ny ejerstruktur hos Bloomingville®

TrendKompagniet A/S meddeler, at der sker en ændring i ejerstrukturen. 
Simon Stampe har købt en større aktiepost i virksomheden  
og tiltrådte som administrerende direktør ultimo maj 2010. 

Godt igennem krisen
TrendKompagniet A/S er kommet godt igennem de seneste 2 år, hvor den globale økonomi har været hårdt presset. 
Virksomhedens hovedaktionær Betina Bøegh betragter de seneste års udvikling som værende tilfredsstillende.  
Året 2009 bød på en omsætningsfremgang på 22%, samt en udnævnelse til Børsen Gazelle. Denne udnævnelse opnås 
kun af danske virksomheder, der skaber profitabel omsætningsfremgang gennem en årrække.  

Klar til yderligere vækst
”Siden firmaets start for 10 år siden, har jeg bevidst haft en forsigtig vækststrategi. Alle afdelinger er nu  
veludviklede og på et særdeles tilfredsstillende niveau; og nu er vi parate til at tage de næste udviklingsskridt for 
virksomheden”. I den forbindelse har det været naturligt for Betina Bøegh og Simon Stampe, som danner par privat, 
at opstarte et professionelt samarbejde.

Ny administrerende direktør og aktionær
Simon Stampe har en baggrund fra handelshøjskolen som HA og HD-A’er. Han er 42 år gammel og har i sin karriere 
bl.a. været adm. direktør for IDEmøbler, europæisk retaildirektør for Levi Strauss & Co. i Bruxelles og arbejdet som 
retaildirektør for JYSK med ansvaret for 350 butikker. ”Simon har en international baggrund og har været vant til 
at udvikle større virksomheder – såvel salgsmæssigt som strategisk”, udtaler Betina Bøegh. 

Arbejdsfordelingen og styrkelsen af indkøbsfunktionen
Betina Bøegh vil fremover primært fokusere på de kreative områder af virksomheden; det være sig produktudvikling, 
indkøb og marketing med titel som kreativ direktør. Simon Stampe vil arbejde med områderne salg, eksport, lager, 
logistik og økonomi – samt generel udvikling af virksomheden. TrendKompagniet søger i øjeblikket kvalificerede 
medarbejdere, der kan være med til at styrke firmaets indkøbsafdeling. Flemming Hussak, der tidligere har fungeret 
som indkøbschef og har haft en mindre aktiepost, fratrådte sin stilling ultimo maj 2010.

Et spændende andet halvår
Parret ser generelt frem til at arbejde sammen og til et spændende andet halvår af 2010. Samarbejdet starter bl.a. 
med afholdelse af 10-års jubilæumsfest fredag den 18. juni 2010 (se vedhæftede invitation). Det tidlige efterår byder 
på stor messeaktivitet i ind- og udland – samt indkøbsrejser i Østen. Både Betina Bøegh og Simon Stampe vil bruge 
betragtelige ressourcer på at bevare de gode relationer til selskabets kunder og leverandører – samt til alle  
virksomhedens dygtige medarbejdere.

Eventuelle spørgsmål eller kommentarer kan rettes til: Betina Bøegh eller Simon Stampe på tlf. +45 9626 4645.

Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde. God sommer !

De bedste hilsner


